
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2232/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024 r.  

 
 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 

zakwalifikowanych w 2024 roku do wykwaterowania z lokali w budynkach placówek 

oświatowych, kulturalnych, służby zdrowia i pomocy społecznej, celem  wykorzystania 

ich  na realizację podstawowej działalności placówki 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, 721),  art. 2 ust. 1 pkt 6 i 10, art. 4 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), § 10 ust 3 i § 16  ust. 2 uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 

grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (t.j. Dz. Urz.Woj.Małop. z 2024 r., poz. 1923) oraz uchwały 

nr LIV/1486/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń 

na lata 2021-2025, zarządza się, co następuje: 

 

 

 

            § 1.    Ustala się ostateczną listę osób zakwalifikowanych w 2024 roku do 

wykwaterowania  z lokali w budynkach placówek oświatowych, kulturalnych, służby zdrowia 

i pomocy społecznej, celem  wykorzystania ich  na realizację podstawowej działalności 

placówki, stanowiącą załącznik do  zarządzenia.  

 

            § 2.   Listę o której mowa w §1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac Wszystkich 

Świętych 3-4 i Rynek Podgórski 1 oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa. 

 

           § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

           § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik                                                                                                                           

do zarządzenia nr 2232/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa   

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

 

             

Ostateczna lista osób zakwalifikowanych w 2024 roku do wykwaterowania z lokali  

w budynkach placówek oświatowych, kulturalnych, służby zdrowia i pomocy społecznej, 

celem  wykorzystania ich  na realizację podstawowej działalności placówki.  

 

 

 

 

 

 
 

Lp. Nazwisko Imię Dzielnica Liczba osób 

1 Obrał Józef II 3 

2 Sienkiewicz Aleksandra XIII 2 


